

## Referat fra instituttrådsmøte 21. november 2018

<b>Til stede:</b> Ivar P. Gladhaug (møteleder), Kristian Bjørø, Kåre Birkeland, Bente Evy Halvorsen, Kristin Bjørnland, Siri Lynne Rydning (for Ida Gregersen), Elisabeth Kolflaath Semprini, Øystein Horgmo, Oline Sæther (vara studentrepresentant) <b>Forfall:</b> Pål Gulbrandsen, Munazzah Islam, Yulia Panina <b>Fra administrasjonen:</b> Hans Mossin, Jorun Ur (referent)		
Sak	Gjennomgang	Konklusjoner/merknader
Sak 38/18	Innkalling og dagsorden	Godkjent
Sak 39/18	Referat fra forrige møte	Godkjent
<b>DRØFTINGSSAKER</b>		
Sak 40/18	<b>Årsplan 2019 – 2021</b> Fakultetets årsplan ble vedtatt i fakultetsstyret 6. november. Frist for innsendelse av instituttets årsplan til fakultetet er 1. desember. Instituttets årsplan bygger på og supplerer fakultetets årsplan.	Instituttrådet ønsker at anerkjennelse/verdsetting av undervisning skal synliggjøres som ambisjon, og at det tydeliggjøres som et tiltak at det skal arbeides innen og på tvers av moduler og fag med samordning for å unngå dublering av undervisning og for å oppnå nyskapende effektiviseringstiltak i undervisningen.  I samtalen rundt dublering av undervisning og andre utfordringer: Spørsmål fra studentrepresentant om hensiktsmessigheten i det oppdraget MFU har fått i evaluering av forelesninger.  Det tas inn i årsplanen et punkt om arbeidsmiljø, som også omfatter forebygging av trakassering.  Instituttleder opplyser at det vil komme konkrete tiltak for innovasjon fra det nye dekanatet.  Instituttrådets medlemmer spiller inn konkrete tekstforslag (innen 28.11) dersom de ønsker det.



<b>Sak 41/18</b>	<p><b>Retningslinjer for beregning av nettobidrag</b></p> <p>Instituttet beskatter eksterne inntekter med gjennomsnittlig 10 %. Gjennomsnittet for UiO totalt og for de andre instituttene ved Medfak er 20 %. Differansen mellom 10 og 20 % utgjør ved Klinmed ca 25 mill kroner per år. Den lave satsen ved Klinmed er bl a en konsekvens av konkurranseforholdet med sykehusene. Vertskapsavtalene med sykehusene vil et stykke på vei regulere fremtidig plassering av prosjekter i de ulike institusjoner. Disse avtalene regulerer også fordeling av gaveforsterkningsmidler. Universitetssektoren har over tid arbeidet systematisk med synliggjøring av kostnader. Dette er i økende grad på vei inn også i sykehusene og vil antakelig medføre en likere prissetting i de ulike institusjonene.</p> <p>Disse forhold sammen med instituttets økonomiske situasjon er bakgrunn for at instituttet nå utarbeider retningslinjer for beregning av nettobidrag. Intensjonen i retningslinjene vil også være i tråd med universitetsstyrets vedtak om i størst mulig grad å tilstrebe at ekstern finansieringskilde dekker kostnadene knytte til egne ansattes tid og reell overhead.</p> <p>Retningslinjene vil bl a omfatte frikjøp av prosjektleder og at beregning av overhead skal tilnærmes mal for EU-prosjekter, dvs 25 % av alle kostnader.</p> <p>Klinmed har ikke tidligere hatt skriftlige retningslinjer for hvordan frikjøp og overhead skal håndteres. Den foreslåtte retningslinjen vil således øke forutsigbarhet og transparens rundt disse forhold i organisasjonen.</p> <p>Nye retningslinjer planlegges innført fra 1.1.19 og gjøres gjeldende for nye prosjekter.</p>	<p>Det påpekes fra instituttrådet at det er utfordrende å formidle dette budskapet godt i organisasjonen. I all omtale bør det legges vekt på å synliggjøre miljøenes tilgang til forskningsstøtte, bevilgninger mv fra UiO slik at dette kan sees i sammenheng.</p>
------------------	---	--

<b>ORIENTERINGSSAKER</b>		
<b>Sak 42/18</b>	<p><b>Ny instituttledelse fra 1.1.2019</b> Dag Kvale, Shuo-Wang Qiao og Torbjørn Omland ble i fakultetsstyrets i møte 6. november valgt som ny instituttledelse ved Klinmed for perioden 2019 – 2022</p>	Gjennomgangen tas til orientering
<b>Sak 43/18</b>	<p><b>Arealarbeidet nytt OUS – status og videre arbeid</b> De arealbehov vi har spilt inn fra UiO er innarbeidet i foreliggende planer ved OUS. Detaljutformingen av arealene vil foregå i løpet av 2019.</p> <p>Dersom planene blir vedtatt i styrebehandlinger i desember, tas det fra HSØ sikte på bevilgninger i statsbudsjettet for 2020. Planlagt byggestart er 2020/2021 med byggeperiode frem til 2027/2029 Byggeperiode RAD er planlagt til 2020 – 2023</p> <p>Foreliggende planer omfatter ikke laboratoriebygg/forskningsbygg i etappe 1.</p>	Gjennomgangen tas til orientering
<b>Sak 44/18</b>	<p><b>Status husleiarbeidet OUS</b> Det er tidligere besluttet nasjonalt at universitetene ved utbygging av nye sykehusareal skal inngå leieavtale for bruk av areal i sykehusene. Det er i statsbudsjettet for 2018 fastslått at kompensasjonen til universitetene for disse kostnadene skal utgjøre maksimalt 75 % av den faktiske kostnadsøkning.</p> <p>Når det gjelder UiOs bruk av areal i eksisterende sykehusbygg har to arbeidsgrupper mellom UiO og OUS de siste årene forsøkt å komme til en felles forståelse av dette spørsmålet uten å oppnå enighet. Nå er det nedsatt en tredje arbeidsgruppe mellom UiO/OUS hvor eiendomsdirektør John</p>	Gjennomgangen tas til orientering

<p><b>Sak 45/18</b></p>	<p>Skogen, instituttleder Ivar Gladhaug og jurist Einar Noreik deltar fra UiO. Fra OUS deltar Geir Teigstad, Erlend Smeland og Jørgen Jørgensen. OUS mener at UiO ikke har bruksrett til lokaler, og at sykehuset står fritt til å beregne husleie. UiO mener at kontinuitetsprinsippet gjelder etter innføring av foretaksloven fra 2002, og at dette medfører at UiO ikke skal betale husleie for areal i eksisterende bygg. Saken kan måtte løses på departementalt nivå dersom det ikke oppnås enighet på institusjonsnivå.</p> <p>Det pågår samtidig et arbeid i regi av Eiendomsavdelingen ved UiO og Klinmed for å verifisere de arealer OUS har kartlagt som UiO-areal i OUS.</p> <p><b>Status IT-tilganger</b> OUS har ønsket å kjøpe IT-tilgang ved UiO for anslagsvis 600 av sine ansatte. HSØ sa først nei til dette, men det ser nå ut til å kunne bli gitt aksept for en midlertidig løsning. Dersom dette skal realiseres må bemanningen øke på IT-support ved Klinmed for den perioden avtalen skal gjelde.</p>	<p>Gjennomgangen tas til orientering</p>
<p><b>Sak 46/18</b></p>	<p><b>Møteplan Vår 2019</b></p>	<p>Institutttrådsmøter 2019 berammes til 13. mars, 5. juni, 25. september og 20. november.</p>
<p><b>EVENTUELT</b></p>		
<p><b>Sak 47/18</b></p>	<p><b>Eventuelt</b> Ingen saker meldt</p>	